
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 
УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

П Р И К А З

\  /6 0 £  № 3 /Ю
г. Томск

О проведении конкурса на право включения в Резерв 
управленческих кадров на должность руководителя Муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования 
«Спортивная школа единоборств Города Томска»

В соответствии с постановлением администрации Города Томска от 09.01.2014 № 4 
«Об утверждении Положения о формировании и подготовке резерва управленческих кадров 
администрации Города Томска», Положением о формировании и подготовке резерва 
управленческих кадров управления физической культуры и спорта администрации Города 
Томска, утвержденным приказом от 16.05.2024 № 3/69, Положением о конкурсе на 
замещение должности руководителя муниципального учреждения дополнительного 
образования, в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляет 
управление физической культуры и спорта администрации Города Томска, утвержденным 
приказом от 02.08.2014 № 1/116,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Объявить конкурс на право включения в Резерв управленческих кадров на 
должность руководителя Муниципального автономного учреждения дополнительного 
образования «Спортивная школа единоборств Города Томска» (далее -  конкурс).

2. Установить дату проведения конкурса, включая 1 и 2 этапы конкурса -  
20.06.2024.

3. Прием документов от лиц, изъявивших желание принять участие в конкурсе, 
осуществляется секретарем конкурсной комиссии в срок с 20.05.2024 по 14.06.2024.

4. Организационно-аналитическому отделу разместить настоящий приказ и 
извещение о проведении конкурса в разделе управления на официальном сайте 
администрации Города Томска «Официальный портал муниципального образования «Город 
Томск» в сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления , <2_, __  А.В. Белоусов

Ольга Викторовна Зевякина 
904-373


